

附件 2 报价明细表

项目名称：琼海市全域旅游数据采集管理平台项目

招标编号：HNZT2018-304

序号	采购品目名称	品牌型号、规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价	总价	备注
一 基础硬件								
1	室内采集设备	品牌：thinkstar 型号：ZK-X11AC 规格：支持 4G 联网；防护等级 IP65；供电：DC5-12V/POE48V；天线类型：内置；工作频率：单频 2.4G；	原产地：深圳 中科讯安（深圳）科技有限公司	台	82	1,160.00	95,120.00	
2	室外采集设备	品牌：thinkstar 型号：ZK-S11AC 规格：支持 4G 联网；防护等级 IP65；供电：DC5-12V/POE48V；天线类型：内置；工作频率：单频 2.4G；	原产地：深圳 中科讯安（深圳）科技有限公司	台	124	1,220.00	151,280.00	
二 软件平台								
1	旅游景区管理系统	定制开发并满足旅游景区管理系统所有要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司	套	1	76,000.00	76,000.00	
2	涉旅企业营销系统	定制开发并满足涉旅企业营销系统要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司	套	1	76,000.00	76,000.00	

3	旅游服务机构 客流管控系统	定制开发并满足旅游服务机构客流管控系统所有要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	套	1	76,000.00	76,000.00		
4	旅客实时客流 系统	定制开发并满足旅客实时客流系统所有要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	套	1	78,000.00	78,000.00		
5	数据采集系统	定制开发并满足数据采集系统所有要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	套	1	98,000.00	98,000.00		
三 云计算系统									
1	云计算系统	定制开发并满足云计算系统所有要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	套	1	98,000.00	98,000.00		
2	云服务器费用	ecs.c5.large 64核 128GB; SSD 云盘 60G; 全速带宽：50Mbps; 固定宽带：10Mbps	阿里云	年	1	20,800.00	20,800.00		
3	4G网卡流量费	中国移动 4G 物联网	中国移动	年	1	56,500.00	56,500.00		
4	用户数据库匹 配费	百度、阿里、腾讯、OTA等	BAT/OTA等	年	1	228,500.00	228,500.00		
四 数据分析系统									

1	数据分析系统	定制开发并满足数据分析系统所有要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	套	1	78,200.00	78,200.00	呈现：
五 用户画像分析系统								
1	用户画像分析系统	定制开发并满足用户画像分析系统所有要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	套	1	68,200.00	68,200.00	
六 移动端管理系统								
1	移动端管理系统	定制开发并满足移动端管理系统所有要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	套	1	78,500.00	78,500.00	
七 报告生成及管理系统								
1	报告生成及管理 系统	定制开发并满足报告生成及管理系统所有要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	套	1	78,200.00	78,200.00	
八 增值服务及精准营销系统								
1	增值服务及精 准营销系统	定制开发并满足增值服务及精准营销系统要求	原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	套	1	68,200.00	68,200.00	
九 账户安全管理系统								
1	账户安全管理	定制开发并满足账户安全管理系统所有要求	原产地：中国	套	1	68,200.00	68,200.00	

	系统		海南新庭智能科技有限公司 有限公司						
十	其他								
1	运输费		原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	次	1	10,000.00	10,000.00		
2	安装调试		原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	项	1	70,000.00	70,000.00		
3	培训		原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	次	1	10,000.00	10,000.00		
4	税费		原产地：中国 海南新庭智能科技有限公司 有限公司	次	1	104,300.00	104,300.00		

交货地点：用户指定：

报价总计：（小写）¥ 1,688,000.00 元；

（大写）人民币 壹佰陆拾捌万捌仟元。